证券代码：000875               证券简称：吉电股份            公告编号：2021-108

吉林电力股份有限公司

关于披露前十大股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

吉林电力股份有限公司（“公司”）因筹划发行股份方式购买中

国电力国际发展有限公司持有的部分清洁能源资产，并同时募集配套

资金。经向深圳证券交易所申请，公司股票自 2021 年 9月 16 日开市

起停牌。

根据《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第 2号——停复牌

业务》的相关规定，现将公司停牌前 1个交易日（2021 年 9 月 15 日）

登记在册的前十大股东和前十大流通股股东的名称、持股数量等信息

披露如下：

一、公司股票停牌前 1个交易日（即 2021 年 9月 15 日）前十大

股东持股情况

序号 持有人名称 持有数量 持有比例（%）

1 国家电投集团吉林能源投资有限公司 730,872,327 26.19

2 国家电力投资集团有限公司 158,884,995 5.69

3 吉林省投资集团有限公司 57,600,000 2.06

4 济南文景投资合伙企业（有限合伙） 54,490,000 1.95

5 国家电投集团财务有限公司 34,482,758 1.24

6 国泰君安证券股份有限公司 34,390,000 1.23

7 申万宏源证券有限公司 27,720,000 0.99

8 中国电能成套设备有限公司 24,430,700 0.88

9 香港中央结算有限公司 24,327,725 0.87

10
华泰证券股份有限公司客户信用交易

担保证券账户
22,420,079 0.80

二、公司股票停牌前 1个交易日（即 2021 年 9月 15 日）前十大

流通股股东持股情况

序号 持有人名称 持有数量 持有比例（%）

1 国家电投集团吉林能源投资有限公司 420,994,628 19.62

2 国家电力投资集团有限公司 158,884,995 7.40

3 中国电能成套设备有限公司 24,430,700 1.14

4 香港中央结算有限公司 24,327,725 1.13

5
华泰证券股份有限公司客户信用交易担保

证券账户
22,420,079 1.04

6
海通证券股份有限公司客户信用交易担保

证券账户
19,542,322 0.91

7
中国银河证券股份有限公司客户信用交易

担保证券账户
16,810,005 0.78

8 吴丰礼 16,798,750 0.78

9
中国银行股份有限公司－华泰柏瑞中证光

伏产业交易型开放式指数证券投资基金
15,884,500 0.74

10
中信证券股份有限公司客户信用交易担保

证券账户
15,844,774 0.74

    公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券

时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在

上述指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

吉林电力股份有限公司董事会

二○二一年十月八日